

Årsredovisning
för
Fredrik Åkesson Umeå Aktiebolag
559202-3039

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Åkesson, Styrelseledamot
2024-10-30

Styrelsen för Fredrik Åkesson Umeå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva käkkirurgisk behandling på konsultbasis och medicinsk-odontologisk utbildning samt skogsvård (plantering och skogsröjning), friluftsförmedling och jaktguide och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	254	450	25	33
Resultat efter finansiella poster	210	399	1	3
Soliditet (%)	60	66	71	59

Nettoomsättningen har minskat med 44 % sedan föregående år och det beror på minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 587	317 905	408 492
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		317 905	-317 905	0
Årets resultat			166 849	166 849
Belopp vid årets utgång	50 000	58 492	166 849	275 341

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 492
årets vinst	166 849
	225 341
disponeras så att	
till aktieägare utdela 300 kr/ aktie	150 000
i ny räkning överföres	75 341
	225 341

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		253 819	449 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		253 819	449 880
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-32 596	-35 921
Personalkostnader	2	0	-3 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 359	-11 632
Summa rörelsekostnader		-45 955	-51 117
Rörelseresultat		207 864	398 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 805	316
Summa finansiella poster		1 805	316
Resultat efter finansiella poster		209 669	399 079
Resultat före skatt		209 669	399 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 820	-81 174
Årets resultat		166 849	317 905

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 193	53 552
Summa materiella anläggningstillgångar		40 193	53 552
Summa anläggningstillgångar		40 193	53 552
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 376	51 079
Övriga fordringar		97 554	68 196
Summa kortfristiga fordringar		111 930	119 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		309 746	446 626
Summa kassa och bank		309 746	446 626
Summa omsättningstillgångar		421 676	565 901
SUMMA TILLGÅNGAR		461 869	619 453

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 492

40 587

Årets resultat

166 849

317 905

Summa fritt eget kapital

225 341

358 492

Summa eget kapital

275 341

408 492

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

72 405

56 501

Övriga skulder

102 123

144 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

186 528

210 961

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

461 869

619 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	66 796	32 245
Inköp	0	34 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 796	66 796
Ingående avskrivningar	-13 244	-1 612
Årets avskrivningar	-13 359	-11 632
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 603	-13 244
Utgående redovisat värde	40 193	53 552

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Britt-Marie Andersson. Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2024-10-30

Fredrik Åkesson
Fredrik Åkesson